[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 февраля 2024 года                    	г. Рубцовск                  	         	  №24-02
О награждении профсоюзных активистов                                                                          Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района

		Рассмотрев ходатайство профкомов первичных профсоюзных организаций: МБДОУ «Детский сад №38 «Росинка», МБДОУ «Детский сад №57 Аленушка», МБДОУ «Детский сад №48 «Ручеек», МБДОУ «Детский сад №23 «Малышок», президиум ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наградить Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ                   г. Рубцовска и Рубцовского района за активную работу в Профсоюзе и в связи с празднованием Дня защитника Отечества, Международного женского дня и юбилея следующих членов Профсоюза, работников образовательных учреждений города Рубцовска, с премированием:

	ОУ
	ФИО
	Должность
	Денежная премия в рублях

За добросовестный труд, активную работу в Профсоюзе и в связи с празднованием Международного женского дня!

	МБДОУ «Детский сад №38 «Росинка»
	Фокину Наталью Ивановну
	воспитателя
	500

	Липовцеву Елену Павловну
	воспитателя
	500

	МБДОУ «Детский сад №57 Аленушка»
	Кривцову Светлану Анатольевну
	воспитателя
	0

	Сиверину Евгению Вильгельмовну
	воспитателя
	0

	Желонкину Валентину Васильевну
	специалиста по ОТ и ТБ
	0

	МБДОУ «Детский сад №48 «Ручеек»
	Глебович Инну Борисовну
	воспитателя
	0

	Каменеву Ольгу Владимировну
	машиниста по стирке белья

	МБДОУ «Детский сад №23 «Малышок»
	Клубович Елену Витальевну
	секретарь
	800

	Евдокимову Галину Викторовну
	повара
	800

	Шабанову Ирину Николаевну
	помощник воспитателя
	800

2. Наградить Благодарностью Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района за активную работу в Профсоюзе и в связи с празднованием Международного женского дня следующих членов Профсоюза, работников образовательных учреждений города Рубцовска:

	ОУ
	ФИО
	Должность
	Денежная премия в рублях

	МБДОУ «Детский сад №38 «Росинка»
	Тотмину Елену Александровну
	помощника воспитателя
	300

300
	За активную работу в Профсоюзе и в связи с празднованием Международного женского дня

	Мусорину Любовь Ивановну
	сторожа

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                                                г. Рубцовска и Рубцовского района			И.Б. Попова
[bookmark: _GoBack]

image1.png